

شبکه راهنمایی و مدیریت پژوهش های ایران

- معرفی شبکه
- پژوهش های خصوصی
- پژوهش های دولتی
- گزارش های دوره ای
- نگارش علمی مقالات و گزارش ها
- خدمات مدیریت پروژه پژوهشی
- اشتراک خدمات و بانک اطلاعاتی
- خدمات آماری و تجزیه و تحلیل اطلاعات
- سفارش محصولات

معرفی شبکه

شبکه راهنمایی و مدیریت پژوهش های ایران در سال ۱۳۸۹ با اخذ مجوز های لازم به عنوان اولین شبکه مدیریت و راهنمایی خصوصی پژوهشها در حوزه های مختلف با اهداف اصلی ذیل پا به عرصه علمی کشور گذاشت.

۱- فرهنگسازی در ادبیات پژوهش در سطوح علمی و اجرایی

۲- ایفای نقش مؤثرتر در تصمیم سازی راهبردی کشور

۳- به کار گیری دانش آموختگان تحصیلات تکمیلی کشور

بیانیه دیدگاه شبکه

شبکه راهنمایی پروژه های پژوهشی می خواهد بر اساس مدیریت علمی پروژه های دانشگاهی و پژوهشی در بین شرکت ها و گروههای ارائه دهنده این خدمات برتر و جزو ۱۰ سازمان اول باشد. این گروه بر اساس برنامه ریزی صحیح و شاخص های استاندارد مدیریت پروژه و شفاف بودن فعالیت ها معتمدترین سازمان بین سازمان های ارائه دهنده خدمات باشد. این شبکه با بهره گیری از اساتید و فارغ التحصیلان دانشگاهی در رشته های مختلف به عنوان اولین مرکز اشتغال و درخواست خدمات در زمینه فعالیت های پژوهشی شناخته می شود.

بیانیه ماموریت شبکه

ماموریت شبکه راهنمایی پروژه های پژوهشی ارائه بهترین، سریعترین، دقیق ترین و کارآمدترین خدمات مدیریت پروژه به کارفرمایان پروژه های تحقیقاتی و پژوهشی است این کارفرمایان شامل دانشجویان، افراد حقیقی، افراد حقوقی می باشد. علاوه بر این در بخش دیگر این شبکه ارائه بهترین خدمات شغل یابی برای افراد متخصص است که می توانند هم رتبه علمی خود را ارتقا بخشند هم درآمد کافی و مناسبی متناسب با رشته ای که در آن تحصیل نموده اند کسب نمایند.

تا کنون در راستای اهداف و ماموریت های شبکه محصولات و خدمات مختلفی ارائه شده است که نتیجه تلاش بخشهای مختلف شبکه میباشد. انجام پروژه های پژوهشی در سطح ملی، همایشها و سخنرانیهای علمی، رایحه مشاوره های تخصصی به دستگاههای اجرایی خصوصی و دولتی، طراحی و برگزاری دوره های آموزش تحقیق و فعالیتهای دیگر، از جمله محصولاتی است که عناوین بخشی از آنها در این نوشته

ارایه خواهد شد و امید است آینده علمی و اجرایی کشور عزیزمان از اثرات و منافع سودمند این فعالیتها بهره مند گردد. هم اینک پژوهشگران شبکه در پنج گروه علمی مطالعات مدیریت و اقتصاد، مطالعات کشاورزی، مطالعات علوم پایه، مطالعات علوم انسانی، مطالعات فنی و مهندسی، مشغول فعالیت میباشند.

شبکه از کلیه انتقادات و پیشنهادات صاحب نظران که قطعاً در جهت رشد و بالندگی می باشد استقبال نموده و آمادگی خود را برای همکاریهای مشترک و انجام پروژه های علمی و تحقیقاتی با مراکز پژوهشی و نهادها و سازمانهای اجرایی اعلام میدارد.

پژوهش های خصوصی

میزان سرمایه گذاری بخش خصوصی در کشورهای پیشرفته و در حال توسعه بیش از ۵۰ درصد کل سرمایه گذاری هاست و این درحالی بوده که آمار دقیقی از میزان سرمایه گذاری و فعالیت بخش صنعتی خصوصی در کشور در دست نیست.

بررسی تجربه جهانی روند خطی سیاست گذاری علم و فناوری در کشور حاکی از آن است که در پنج سال آینده به تدریج جای خالی صنایع بزرگ در نظام پژوهشی و فناوری کشور به دغدغه اساسی در سیاستگذاری تبدیل می شود و تا زمانی که بستری مناسب برای ورود صنایع بزرگ و سرمایه گذاری بخش خصوصی در نظام علم و فناوری کشور فراهم نشود شاهد مشکلات و چالش های اساسی در این نظام خواهیم بود.

همکاری نزدیک صنایع با مراکز آموزشی و فناوری موجب جذب دانش آموختگان تحصیلات تکمیلی می شود و به دنبال آن با تبدیل دغدغه های علمی به دغدغه های اجتماعی و اقتصادی، به جذب نیروی کار حل معضل اشتغال و بیکاری و همچنین رسیدن به هدفی که سال ها دنبال می شود.

در این راستا شبکه راهنمایی و مدیریت پژوهش های ایران ضمن برنامه ریزی و نیاز سنجی دقیق پژوهش در بخش خصوصی اقدام به ارائه مشاوره های کارشناسی به دانشجویان مقاطع ارشد و دکتری و سازمان های خصوصی برای ایجاد ارتباط و انجام پروژه های موثر در بخش خصوصی نموده است. در این راستا، شبکه خدمات گوناگونی را به بخش خصوصی ارائه می نماید که شامل تدوین پروپوزال های پژوهشی و تدوین گزارش بخش های مختلف پژوهش برای سفارش دهندگان خصوصی در رده های فردی و سازمانی میباشد.

پژوهش های دولتی

دستگاههای حکومتی به علت ماهیت خدماتی و اجرایی که دارند همواره نیازمند پژوهش هستند. برای بهتر شدن خدمات ارائه شده از سوی دولت و قوای کشور این ارگانها و سازمان ها نیاز دارند تا با استفاده از بازوهای دولتی و خصوصی، در خصوص وضعیت فعالیت های خود اطلاعات به روز و کارآمد را کسب نمایند.

با درک این واقعیت و شناسایی دقیق نیازهای ارگانهای حکومتی شبکه راهنمایی و مدیریت پژوهش های ایران با بهره گیری از توانمندی اعضای فرهیخته خود اقدام به تهیه و تدوین محصولات پژوهشی پرکاربرد حکومتی و همچنین تدوین و اجرای طرح های پژوهشی بر اساس سفارش مشتری می نماید.

در حال حاضر در بخش دولتی روند تصویب و تایید مراحل اجرایی طرح های پژوهشی بسیار طولانی است به نحوی که مدت زمان بسیاری صرف بروکراسی اداری می شود و چه بسا در بسیاری از موارد موضوعیت تحقیق از بین می رود و نتایج تحقیق تنها به بایگانی سپرده می شود. شبکه پژوهش های ایران با توجه به اهمیت زمان در پروژه های تحقیقاتی اقدام به راه اندازی خط تولید محصولات پژوهشی نموده است که با توجه به نیاز ارگانها و بدون عقد قرار داد محصول تولید و باقیمت بسیار مناسب و در زمان بسیار کمتر از روند فعلی نتایج را در اختیار سازمان دولتی و حکومتی قرار میدهد که در نتیجه این امر هم اطلاعات با سرعت بیشتری به روز می شود و هم هزینه های پژوهش ها بسیار پایین می آید و هم نتایج پژوهش ها در اختیار همگان قرار میگیرد.

گزارش های دوره ای

در دنیای امروز پژوهش در حوزه های مختلف بسیار پر کاربرد می باشد. در این راستا نیاز است تا پژوهش هایی به صورت دوره ای و مداوم برای به روز نگه داشته شدن اطلاعات انجام شوند و در اختیار جامعه قرار گیرند. در این مسیر شبکه راهنمایی و مدیریت پژوهش های ایران از میان پژوهش هایی که هر ساله انجام میدهد تعدادی را به عنوان پژوهش های مستمر برگزیده و به صورت دوره ای و متناسب با نیاز بازار اقدام به به روز رسانی اطلاعات آن و انتشار آن در بین اعضا و متقاضیان محترم می نماید .

این محصول که عنوان گزارش دوره ای را دارد به عنوان مثال در بخش بازار های مالی و بازار صنایع حساس کشور می تواند بسیار مفید و مورد استفاده مدیران و کارشناسان و فعالان باشد .

گزارش های دوره ای برای اعضای شبکه دارای تخفیف ویژه بوده و اعضای باشگاه این گزارش ها می توانند از این اطلاعات در طول دوره عضویت خود به رایگان استفاده نمایند .

نگارش علمی مقالات و گزارش ها

گروه نگارش علمی شبکه ، با بهره گیری از پژوهشگران جوان و متبحر در حوزه های مختلف و همچنین استفاده از نرم افزار هوشمند طراحی شده در شبکه با تسلط به زبان انگلیسی به نگارش و ویرایش مقالات و گزارش های علمی می پردازد.

این بخش از شبکه در تیر ماه ۱۳۹۰ فعالیت خود را آغاز نمود و از آن تاریخ ضمن نگارش صدها مقاله و انتشار آنها در مجلات معتبر خارجی و ارائه مشاوره به پژوهشگران جهت انتشار نتایج تحقیقات خود، اقداماتی همچون برگزاری کنفرانس های آموزشی، جلسات نقد مقاله و تدوین کتاب نگارش علمی را نیز به مرحله اجرا در آورده است.

چاپ بیش از ۲۱۵ مقاله در مجلات بین المللی با ضریب هایی در حد ۰.۲ تا ۱۲ نتیجه تجربه و پشتکار اعضای گروه نگارش علمی و توسعه نرم افزار مربوطه می باشد و تاکنون پژوهشگران زیادی از جمله اساتید، دستیاران و دانشجویان از مراکز تحقیقاتی و دانشگاه های مختلف سراسر ایران از خدمات این گروه بهره مند شده اند.

علاوه بر این نگارش علمی و اصلاح بیش از ۴۰۰ پایان نامه در مقاطع ارشد و دکتری از دستاورد های این بخش از شبکه می باشد .

خدمات مدیریت پروژه پژوهشی

بر اساس تحقیقات صورت گرفته اغلب پروژه های تحقیقاتی به علت عدم وجود یک برنامه کارآمد کنترلی پروژه در بخش های مختلف مانند مدیریت زمان و مدیریت هزینه با مشکل مواجه می شوند و این مشکلات منجر به تاخیر زیاد در پروژه ها و یا عدم دستیابی به نتایج مورد نظر می گردد در این راستا شبکه راهنمایی پروژه های ایران با بهره مندی از تخصص کارشناسان مجرب خود، کلیه خدمات مدیریت زمانی و هزینه ای پروژه های پژوهشی را مطابق با فرآیندهای استاندارد PMBOK® در هر یک از سطوح پروژه، طرح (Program) و سبد طرح ها ارائه می نماید.

بخشی از قابلیت های شبکه در حوزه مدیریت زمانی عبارتست از:

- ۱- سازماندهی، تعریف و تدوین نیازمندیها، رویه ها و دستورالعملهای برنامه ریزی و کنترل
- ۲- ارائه خدمات مشاوره مدیریت در اجرای موفق پروژه های پژوهشی، طرحها و سبد طرح ها
- ۳- اجرای کارآمد طرحها و پروژه های پژوهشی از طریق پیاده سازی سیستم مدیریت برنامه ریزی و کنترل پروژه
- ۴- استفاده بهتر از منابع موجود
- ۵- کنترل موثر بر قراردادهای مرتبط با پروژه
- ۶- پیاده سازی سیستم مدیریت تغییرات
- ۷- برنامه ریزی منابع انسانی پروژه
- ۸- به هنگام نگاه داشتن مدیریت پروژه تحقیقاتی نسبت به مشکلات اجرایی و رویدادهای تاثیر گذار در زمان و هزینه های اجرای پروژه و انعکاس آنها

اشتراک خدمات و بانک اطلاعاتی

با توجه به ماهیت امر پژوهش که موضعی ادامه دار و مداوم است و نیاز محققان به منابع اطلاعاتی به روز و مناسب شبکه در راستای کاهش هزینه های تحقیقات و همچنین ایجاد جریان مداوم اطلاعات بین اعضا و مشترکان خود اقدام به راه اندازی خدمات مختلف از جمله کارت پژوهش و بانک منابع اطلاعاتی نموده است و این منابع را به طور مداوم به روز می نماید .

مشترکان شبکه می توانند بر حسب نوع عضویت خود از این خدمات بهره گیری نمایند و در راستای تحقیقات خود از این اطلاعات استفاده کنند. این اطلاعات شامل مطالعات مروری، خلاصه تحقیقات در موضوعات مختلف به صورت روزانه، داده های آماری، آخرین پرسشنامه ها در خصوص موضوعات مختلف و همچنین امکان استفاده از نمونه های آماری موجود در شبکه برای توزیع پرسشنامه و جمع آوری نتایج به صورت الکترونیکی می باشد .

خدمات آماری و تجزیه و تحلیل اطلاعات

برای انجام یک تحقیق علمی معتبر و به سرانجام رساندن پایان نامه نمی توان انتظار داشت که محقق و یا دانشجو به تمامی روشهای پیچیده آماری تسلط داشته باشد و خود به تنهایی بتواند با انواع نرم افزارهای آماری کار کرده و موضوعات آماری آنها نیز تجزیه و تحلیل کند، و لازم است از اطلاعات تخصصی و تجربه کارشناسان آمار بهره ببرد.

گروه آمار شبکه با در اختیار داشتن تخصص و تجربه کافی، مشاوره و تحلیل آماری تحقیقات علمی پژوهشگران محترم و پایان نامه ها و همچنین تجزیه و تحلیل آماری پرسشنامه ها و اطلاعات حاصل از آزمایشات علمی را، با استفاده از نرم افزار SPSS به انجام می رساند.

همچنین تحلیل های استاندارد و علمی با نرم افزارهای لیزرل (Lisrel) و Eviews نیز در این گروه انجام میگردد. تحلیل آماری بر اساس سفارش شامل برخی از موارد زیر خواهد بود (همه موارد شمول تفسیر داده ها و داده کاوی):

تحلیل توصیفی با نمودارهای آماری - آزمون نرمال بودن مشاهدات (آزمون کلموگروف اسمیرنف) - آزمون فرض ها - آزمون استودنت (استیودنت) یا تی (t) - آزمون همبستگی پیرسون - آنالیز واریانس - آزمون مقایسات میانگین (آزمون دانکن و LSD - آزمون روایی و پایایی و قابلیت اعتماد پرسشنامه با استفاده از آلفای کرونباخ - آزمون ناپارامتری کروسکال والیس - آزمون همبستگی ناپارامتری (آزمون کندال و تاو) - جداول فراوانی - آزمون کی دو (خی دو یا مربع کای) - انجام نظر سنجی و تحلیل اطلاعات آن

گروه آمار با در اختیار داشتن نمونه های آماری الکترونیک امکان توزیع الکترونیکی پرسشنامه در نمونه مورد نظر شما را فراهم کرده و نتایج تحقیق شما را در کوتاه ترین زمان ممکن جمع آوری و تحلیل می نماید.

سفارش محصولات

شبکه راهنمایی و مدیریت پژوهش های ایران با راه اندازی فروشگاه الکترونیک خود محصولات و خدمات تولیدی خود را به صورت کاملاً الکترونیک در اختیار پژوهشگران، دانشجویان، اساتید و سازمان های متقاضی قرار می دهد. شما می توانید با استفاده از این خدمات فایل مورد تقاضای خود را در فرمت قابل ویرایش و همچنین در فرمت مورد تقاضای خود دریافت نمایید.

همچنین می توانید از طریق کاربرگ مربوطه سفارش محصول اختصاصی و یا دارای شرایط ویژه بنمایید. شما می توانید به این خدمات از طریق آدرس زیر دسترسی بیابید:

WWW.SMARTSTUDYWAY.COM